

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากสุดเขต หมู่ที่ 5 ถึงเขตติดต่อตำบลเทวราช ริมแม่น้ำเจ้าพระยา (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,680.000	75.43	126,722.40	1.3624	102.76	172,646.59
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,680.000	1.76	2,956.80	1.3624	2.39	4,028.34
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากสุดเขต หมู่ที่ 5 ถึงเขตติดต่อตำบลเทวราช ริมแม่น้ำเจ้าพระยา (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	336.000	542.62	182,320.32	1.3624	739.26	248,393.20
4	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	31.500	381.06	12,003.39	1.3624	519.15	16,353.41
5	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,680.000	402.21	675,712.80	1.3624	547.97	920,591.11

อารักษ์ ยัมสมบูรณ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากสุดเขต หมู่ที่ 5 ถึงเขตติดต่อตำบลเทวราช ริมแม่น้ำเจ้าพระยา (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	188.62	7,544.80	1.3624	256.97	10,279.03
7	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	378.000	103.52	39,130.56	1.3624	141.03	53,311.47
รวมราคากลาง								1,425,603.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากสุดเขต หมู่ที่ 5 ถึงเขตติดต่อตำบลเทวราช ริมแม่น้ำเจ้าพระยา (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

อารักษ์ ยิ้มสมบูรณ์
(อารักษ์ ยิ้มสมบูรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ ทวีมูล
(บุญนำ ทวีมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัณห์ชัย แสงจันทร์ฉาย
(สัณห์ชัย แสงจันทร์ฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารักษ์ ยิ้มสมบูรณ์

26 มิถุนายน 2566